
 

 

 

  ПОЛИТИКА ЗА ЗДРАВЈЕ И БЕЗБЕДНОСТ ПРИ РАБОТА 

на  

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 
 

 

 

 Централен регистар на Република Северна  Македонија обезбедува целосно, 

ефикасно, навремено, рационално, стручно и законито извршување на 

работите од својата надлежност; 

 Централен регистар на Република Северна  Македонија води грижа за своите 

активностите да се безбедни за вработените, клиентите, соработниците и сите 

посетители на Централен регистар на Република Северна  Македонија; 

 Централен регистар на Република Северна  Македонија тесно соработува со 

клиентите и добавувачите со цел највисоки стандарди од аспект на здравјето и 

безбедноста при работа; 

 Централен регистар на Република Северна  Македонија дефинира модерна 

визија на своите идни деловни активности со цел помали последици по 

здравјето и безбедноста на вработените; 

 Континуирана обука за сите вработени во врска со потребите и 

одговорностите за управување со здравјето и безбедноста при работа во 

Централен регистар на Република Северна  Македонија;  

 Следење на концептот на континуирано подобрување и соодветна употреба 

на менаџмент ресурси за работите поврзани со здравјето и безбедноста при 

работа; 

 Централен регистар на Република Северна  Македонија го поддржува 

Системот за Управување со Здравјето и Безбедноста при Работа во согласност 

со барањата на меѓународниот стандард OHSAS 18001:2007; 
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